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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих в городской Думе городского округа Кинешма муниципальные должности и членов их семей за период с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. 
	Фамилия, инициалы
	Декларированный годовой доход лица, замещающего должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2015 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу, замещающему должность, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов
	Перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности лицу, замещающему должность, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду 



	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв. м)
	Страна расположения

	
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	

	Батин М.А.





супруга





несовершеннолетний ребенок
	1102504,05





189499,83





-
	1)квартира                  
 (совместная собственность)                       




1)квартира 
(совместная собственность)   




1)квартира (пользование)                    

	70,5





70,5





70,5
	Россия





Россия





Россия
	Автомобиль легковой:
VOLKSWAGEN TOUAREG
(совместная собственность)



Автомобиль легковой:
VOLKSWAGEN TOUAREG
(совместная собственность)

-
	-


-


-











	Матакова И.Г.





























супруг
	974634,54





























569701,63
	1)земельный участок
(совместная собственность)
2)земельный участок (совместная собственность)
3)жилой дом 
(совместная собственность)
4)квартира (собственность, долевая)
5)гараж (собственность совместная)
6)земельный участок(пользование)





















1)земельный участок
(совместная собственность)
2)земельный участок (совместная собственность)
3)жилой дом 
(совместная собственность)
4)квартира (собственность)
5)квартира (собственность, долевая)
6)гараж (собственность совместная)



	893,0

50,0

216,7

50,6

32,0

42,0



















893,0

50,0

216,7

64,8
50,6


32,0

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия



















Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


Россия

	Автомобили легковые:
1)Шевроле Нива,
212300-55
(совместная собственность)   
2)Лада Приора, 217030
(совместная собственность)   
Автомобили грузовые:
1)Грузовой фургон VOLKSWAGEN CRAFTER BJL 009556  
(совместная собственность)
Водный транспорт
1)Маломерное судно 
«WINboat 360RF спринт» 
(совместная собственность)  
2)Маломерное судно – Катер «Стиль-550»
(совместная собственность)   
3)Лодочный мотор «Ветерок-12» (совместная собственность)
4)Лодочный мотор «Салют-ЭС» (совместная собственность)
Иные транспортные средства:
1)Прицеп для перевозки грузов, МЗСА, 817710 (совместная собственность)
2)Прицеп для перевозки водной техники, МЗСА, 81771С (совместная собственность)
3)Прицеп для перевозки водной техники, МЗСА 81771-0000010-04 (совместная собственность)

Автомобили легковые:
1)Шевроле Нива,
212300-55
(совместная собственность)   
2)Лада Приора, 217030
(совместная собственность)   
Автомобили грузовые:
1)Грузовой фургон VOLKSWAGEN CRAFTER BJL 009556  
(совместная собственность)
Водный транспорт
1)Маломерное судно 
«WINboat 360RF спринт» 
(совместная собственность)  
2)Маломерное судно – Катер «Стиль-550»
(совместная собственность)   
3)Лодочный мотор «Ветерок-12» (совместная собственность)
4)Лодочный мотор «Салют-ЭС» (совместная собственность)
Иные транспортные средства:
1)Прицеп для перевозки грузов, МЗСА, 817710 
(совместная собственность)
2)Прицеп для перевозки водной техники, МЗСА, 81771С (совместная собственность)
3)Прицеп для перевозки водной техники, МЗСА 81771-0000010-04 (совместная собственность)

	-
































-












	Задворонова В.Г.




супруг
	763705,69




804828,88
	1)квартира (собственность)




1)квартира (пользование)
	52,6




52,6
	Россия




Россия
	Автомобили легковые:
1)Renault SR 
(совместная собственность)


Автомобили легковые:
1)Renault SR 
(совместная собственность)

	-





-

	Коновалов А.П.











супруга
	403929,15











2509809,97
	1)земельный участок (совместная собственность)
2) земельный участок (совместная собственность)
3)земельный участок (совместная собственность)
4)жилой дом (собственность)
5)квартира (совместная собственность)


1)земельный участок (совместная собственность)
2) земельный участок (совместная собственность)
3)земельный участок (совместная собственность)
4)квартира (совместная собственность)

	1500

2168

597

33,1

114,5


1500

2168

      597
    
114,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


	Автомобили легковые:
1)FORD ESCAPE LDT (совместная собственность)
2)SSANG YONG KYRON (совместная собственность)

Иные транспортные средства:
1)грузовой прицеп к легковому автомобилю ВМЗ 9601
(совместная собственность)


Автомобили легковые:
1)FORD ESCAPE LDT (совместная собственность)
2)SSANG YONG KYRON (совместная собственность)

Иные транспортные средства:
1)грузовой прицеп к легковому автомобилю ВМЗ 9601
(совместная собственность)

	-














-










	Смирнов Ю.А.






супруга
	1122724,99






301448,29
	1)квартира 
(совместная собственность)
2)квартира (собственность, долевая)



1)квартира 
(совместная собственность)

	37,4

68,6




37,4
	Россия

Россия




Россия
	Автомобили легковые:
1)ФОЛЬКСВАГЕН ТУАРЕГ (совместная собственность)




Автомобили легковые:
1)ФОЛЬКСВАГЕН ТУАРЕГ (совместная собственность)

	-






-

	Хохлов П.Б.






cупруга
	3862360,25






211483,98
	1)квартира 
(собственность долевая)





1)квартира 
(собственность долевая)
2)квартира (собственность
долевая)

	68,9






68,9

44,7
	Россия






Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)Хонда CR-V 
(совместная собственность)
2)VOLRSWAGEN TOUAREG (совместная собственность)

Автомобили легковые:
1)Хонда CR-V 
(совместная собственность)
2)VOLRSWAGEN TOUAREG (совместная собственность)
	-







-

	Айдарова М.В.


супруг



несовершеннолетний ребенок
	518062,44


181286,0



-
	1)квартира 
(совместная собственность)

1)квартира 
(совместная собственность)

1)квартира (пользование)

	64,8


64,8



64,8
	Россия


Россия



Россия
	-


-



-
	-


-




-

	Анисимова  С.В.

	265834,1
	1)квартира (собственность)


	23,0
	Россия
	-
	-

	Афанасьев М.С.


















супруга












несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	4737219,0


















1424446,76












-


-
	1)земельный участок
(совместная собственность)
2)земельный участок (собственность долевая совместная)
3)жилой дом (собственность долевая совместная)
4)квартира (собственность, долевая)
5)квартира (собственность, долевая)
6)магазин, павильон (совместная собственность)
7)торговая площадь (пользование)
8)земельный участок
(пользование)

1)земельный участок
(совместная собственность)
2)земельный участок (собственность долевая совместная)
3)жилой дом (собственность долевая совместная)
4)квартира (собственность, долевая)
5)магазин, павильон (совместная собственность)

1)квартира (собственность, долевая)

1)квартира (собственность, долевая)

	1021

824,0


47,1


65,8

77,1

10,0

100,0

46,0


1021

824,0


47,1


77,1

10,0


77,1

     77,1
	Россия

Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Автомобили легковые:
1)ИЖ 27175-036 21067 
(совместная собственность)
















Автомобили легковые:
1)ИЖ 27175-036 21067 
(совместная собственность)










-


-
	-




















-

	Громов В.Н.




супруга




несовершеннолетний ребенок
	1511598,93




1147983,0




-
	1)квартира (собственность долевая)
2)квартира (собственность долевая)

1)квартира (собственность долевая)
2)квартира (собственность)



1)квартира  (пользование)
	82,0

77,9


82,0
59,0



82,0

	Россия

Россия


Россия
Россия



Россия
	-




Автомобили легковые:
1)Honda CR-V



-
	-





-







-

	Донецкий П.А.
	2174736,22
	1)земельный участок (собственность)
2)жилой дом (собственность)
3)квартира (собственность)

	859,0

34,7

53,3
	Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Зайцева О.Ф.




супруг
	770678,18




138627,90
	1)земельный участок
(совместная собственность)
2)квартира
 (собственность долевая)

1)земельный участок
(совместная собственность)
2)квартира
 (собственность долевая)

	900,0

65


900,0

65

	Россия

Россия


Россия
	Автомобили легковые: 
1)TOYOTA Camry
(собственность совместная)



Автомобили легковые: 
1)TOYOTA Camry
(собственность совместная)
	-





-


	Корепанов Н.А.



супруга
	518142,0



153899,0
	1)квартира (пользование)



1)квартира (собственность)
	45,9



45,9
	Россия



Россия
	Автомобили легковые:
1)ВАЗ 2115 
(совместная собственность)


Автомобили легковые: 
1)ВАЗ 2115 
(совместная собственность)

	-





-

	Косогорова Н.В.








несовершеннолетний ребенок
	924120,0








-
	1)земельный участок
(собственность)
2)земельный участок (собственность)
3)жилой дом (собственность)
4)нежилое помещение (собственность)

1)земельный участок (пользование)
2)жилой дом (пользование)

	2718,0

532,0

238,2

563,2


2718,0

238,2

	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)Ssang Yong action 








-
	-









-


	Костров Н.А.




супруга






несовершеннолетний ребенок



несовершеннолетний ребенок
	352118,94




518866,04






-




-
	1)земельный участок
(собственность долевая)
2)жилой дом 
(долевая собственность)

1)земельный участок
(собственность долевая)
2)жилой дом 
(долевая собственность)
3)квартира (собственность долевая)

1)земельный участок
(пользование)
2)жилой дом 
(пользование)

1)земельный участок
(пользование)
2)жилой дом 
(пользование)


	597,0

45,7


597,0

45,7

50,7


597,0

45,7


597,0

45,7
	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


Россия

Россия


Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)Форд Фьюжн 
(совместная собственность)



Автомобили легковые:
1)Форд Фьюжн 
(совместная собственность)




-





-


	-





-






-






-


	Любимов В.Н.
	297852,0
	1)квартира (собственность)
	66,9
	Россия
	Автомобили легковые:
1)ВАЗ-21041-30 
2)LADA 219410 LADA KALINA
	-

	Орехов А.С.



супруга



несовершеннолетний ребенок

	144000,0



45050,41



-
	1)квартира 
(собственность долевая)


1)квартира
(собственность долевая)


1)квартира (пользование)
	48,9



48,9



48,9
	Россия



Россия



Россия
	Автомобили легковые:
1)ПЕЖО 206
 (совместная собственность)

Автомобили легковые:
1)ПЕЖО 206
 (совместная собственность)


-

	-



-





-

	Поваров В.Н.




супруга
	753458,42




899083,0
	1)квартира
 (собственность совместная)
2)квартира
 (собственность совместная)

1) квартира
 (собственность совместная)
2)квартира
 (собственность совместная)

	37,6

86,1


37,6

86,1
	Россия

Россия


Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)KIA SEED 
(совместная собственность)


Автомобили легковые:
1)KIA SEED 
(совместная собственность)







	-




-

	Репина Н.Г.






супруг
	499034,27






69073,18
	1)земельный участок
(совместная собственность)
2)жилой дом 
(совместная собственность)
3)квартира
(пользование)

1)земельный участок
(совместная собственность)
2)жилой дом 
(совместная собственность)
3)квартира
[bookmark: _GoBack](собственность)
	797,0

66,9

47,6


797,0

66,9

47,6
	Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)MAZDA 3 
(совместная собственность)





Автомобили легковые:
1)MAZDA 3 
(совместная собственность)
	-







-

	Сидоренко В.П.






супруга
	7073606,71






219487,92
	1)земельный участок
(совместная собственность)
2)жилой дом
(совместная собственность)
3)квартира 
(совместная собственность)

1)земельный участок
(совместная собственность)
2)жилой дом
(совместная собственность)
3)квартира 
(совместная собственность)
	1274

426,2

56,6


1274

426,2

56,6
	Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:
1)ТОЙОТА КЭМРИ
(совместная собственность)





Автомобили легковые:
1)ТОЙОТА КЭМРИ
(совместная собственность)
	-







-




